
 

 

 

 

 

 

Gdańsk, 07.12.2016 r. 

Nr postępowania w ewidencji centralnej: ZP/277/055/D/16 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

dotyczy postępowania pn. Nabycie wielostanowiskowej licencji oraz trzyletniej subskrypcji 

na oprogramowanie antywirusowe dla Politechniki Gdańskiej wraz z wdrożeniem. 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 1  
i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. 
poz. 2164 z późn.) Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Zamawiający w rozdziale III oraz XIII SIWZ dopuszcza, aby Wykonawca w złożonej ofercie 
zaproponował wdrożenie (instalację serwera i konsoli zarządzającej oraz ustawienie domyślnej 
polityki bezpieczeństwa) w 10 wskazanych przez Zamawiającego miejscach. 

Pytanie nr 5: Prosimy o określenie, czy wdrożenie ma obejmować całe środowisko we 
wskazanych miejscach, czy Zamawiający uzna za wystarczające „wzorcowe” wdrożenie 
obejmującą określoną ilość licencji (np. 10 licencji) w danej lokalizacji, w tym serwera 
zarządzającego, konsoli oraz ustawienia polityki bezpieczeństwa spójnej dla wszystkich stacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna wdrożenie za wystarczające w przypadku przygotowania w danej lokalizacji 
serwera zarządzającego, konsoli, paczek instalacyjnych oraz ustawienia polityk bezpieczeństwa 
spójnych dla minimum 4 grup stacji roboczych,  np. komputerów sieci wydzielonej, komputerów 
przenośnych, komputerów łączących się bezpośrednio z Internetem, komputerów 
laboratoryjnych. Ilość grup (polityk) może być różna na poszczególnych serwerach. 

Pytanie nr 6: Prosimy o informację, w jakich lokalizacjach znajdują się miejsca, w których 
Zamawiający przewidział dokonanie wdrożenia. 

Odpowiedź: Wszystkie wdrożenia mają miejsce na terenie kampusu Politechniki Gdańskiej, w 
Gdańsku na ulicach Narutowicza i Siedlickiej. 

Uprzejmie informuję, że udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące  
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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                                                                                                                          (podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                  lub osoby upoważnionej)  


